Extrato de Licença de Operação Renovada e Transferência de Titularidade

G A BRITO PIMENTA PRATA, CNPJ Nº 05.251.063/0001-34, torna público que REQUEREU à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e  Urbanismo – SEMURB a Renovação e Alteração da Razão
Social da Licença de Operação – LO nº 266/2015, válida até 16 de fevereiro de 2024, por meio do
Processo nº 1906/2024 para a Atividade 17.12 – Fabricação de artigos de joalheria, bijuteria,
ourivessaria e lapidação – Localizada à Rua Capitão Deslandes, Nº 29, Bairro Centro, Município de
Cachoeiro De Itapemirim – ES, anteriormente pertencente à G A B FARDIM PIMENTA PRATA,
CNPJ Nº 05.251.063/0001-34.
PROTOCOLO: 202024FAT